华东师范大学
租赁船只费用结算单
相关合同（协议）编号：__________________

	油费
	发动机
	工作时间    （小时）
	耗油量
（公斤/小时）
	油价      （元/公斤）
	小计

	主机

	副机

	船费
	天数
	船费标准（元/天）
	小计

	合计

甲方（盖章）：华东师范大学            乙方（盖章）：
        河口海岸科学研究院
课题负责人签字：                     负责人签字：
学院负责人审核：
时间：                                时间：